* Appendicem.

præterivit; attamen, fæcibus cruentatis, Pulsuumque Arteriarum viribus quodammodo superstitibus, sanguinis e brachio missiunculas usque ad octo decemve uncias altero vel tertio quoque die commendare fert animus experientia edoctus; Bolus Mercurialis per tres noctes subsequentes Solutioque Laxativa quarto mane administrantur, Enema Amylosum pro re nata exhibeatur: necnon et *Bolus e Kino et *Mistura Catechu, ad Tonum Intestinis conciliandum, suum afferre subsidium.

Sanguine haud amplius inter fæces apparente, *Misturæ Gentianæ Cinchonæ et Quassiæ eidem consilio manum suam auxiliarem ultro porrigere.

Interea quod plurimis Dysenteria Chronica laborantibus obveniebat Phænomenon nodosum annotare proposito haud ali-

* Appendicem.

enum nostro esse videtur; hujuscemodi complures statu si non convalescente at nequaquam retrogrado, quippe quorum Pulsus, Perspiratio Portulæque Excernentes munia rite obibant sua, repente nec quid tale opinante Medico, intra unius horæ decursum animam efflavère.

Cupido rationem eventuum Fatalium adeoque subitaneorum reddere, hunc ratiocinandi modum usurpare forsitan licuisset: contactu Puris acerrimi superficiebus Viscerum nobiliorum per quoddam tempus admoto easdemque corrodente, unum eorum aliquid subito disruptum fuisse, inde vero fluidis extra vasa effusis, miserimos illico exhalâsse animam.

Atque hic loci Documentum egregium nostro præ cæteris Argumento Praxique “Decus et Tutamen” ex Operibus Immortalis illius nostri Sydenhami citare, haud sane inopportunum videatur.

“ Accidit etiam nonnunquam, licet raro
 “ admodum, ut Dysenteria sub initio non
 “ rite curata, particulare subjectum annos
 “ aliquot discruciet, integra sanguinnis
 “ massa Crasin quasi Dysentericam in-
 “ depta, unde acres calidique humores
 “ Intestinis continuò suppeditantur, Œgro
 “ interim singula Vitæ munia mediocriter
 “ bene obeunte.

“ Hujus specimen se mihi obtulit non
 “ ita pridem in Muliere quadam meis
 “ Ædibus vicina, quæ per tres annos
 “ *hujus Constitutionis* postremos hoc malo
 “ continenter exercebatur.

“ Cum remedia quamplurima esset ex-
 “ perta antequam ad me accederet, Venæ-
 “ sectionem tantum, missis cæteris præ-
 “ sidiis quibusque, celebrandam censui,
 “ quam ut sæpius repeterem, longioribus
 “ tamen intervallis, tum sanguinis color,

“Pleuriticorum sanguinis æmulus, tam
 “insigne illud quod post singulas vices
 “magis ac magis auctum sentiebat leva-
 “men, mihi addebant animos; cujus
 “ope tandem pristinam sanitatem conse-
 “quuta est.”